ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス https://www.cybernet.jp/

2019年８月22日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役 安 江 令 子

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取締役 髙 橋 俊 之

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０６６（経営企画・IR部）

執行役員を含む人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年８月22日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員を含む人事異動を実施するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員を含む人事異動日

2019年９月１日

２．執行役員を含む人事異動の概要

（以下、変更役職名に下線表記）

（１）執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

安 江 令 子

(やすえ れいこ)

社長執行役員

最高経営責任者（CEO）

ＣＡＥビジネス担当 兼

エンジニアリングサービスビジネス担当 兼

医療ビジュアリゼーションビジネス担当 兼

新規ソリューションビジネス担当 兼

ＯＭビジネス担当

社長執行役員

最高経営責任者（CEO）

ＣＡＥビジネス担当 兼

医療ビジュアリゼーションビジネス担当 兼

新規ソリューションビジネス担当 兼

ＯＭビジネス担当

ＣＡＥ事業本部 本部長 兼

同 ＣＡＥソリューション事業部 事業部長 兼

エンジニアリングサービス事業本部 本部長 兼

営業本部 本部長 兼

同 メジャーアカウント営業室 室長

ＣＡＥ事業本部 本部長 兼

同 ＣＡＥソリューション事業部 事業部長 兼

営業本部 本部長 兼

同 メジャーアカウント営業室 室長

小 谷 知 哉

(こたに ともや)

専務執行役員

ＩＴビジネス担当 兼

ＩｏＴビジネス担当

専務執行役員

ＩＴビジネス担当 兼

ＩｏＴビジネス担当

エンジニアリングサービス事業本部 副本部長 兼

ＩＴソリューション事業本部 本部長 兼

同 ＩＴソリューション事業部 事業部長 兼

営業本部 副本部長

エンジニアリングサービス事業本部 本部長 兼

ＩＴソリューション事業本部 本部長 兼

同 ＩＴソリューション事業部 事業部長 兼

営業本部 副本部長

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス https://www.cybernet.jp/

（２）部門長

氏名 新役職名 旧役職名

石 塚 真 一

(いしづか しんいち)

エンジニアリングサービス事業本部

プロフェッショナルサービス事業部 事業部長

（新任）

稲 野 三千男

(いねの みちお)

エンジニアリングサービス事業本部

プロフェッショナルサービス事業部 副事業部長 兼

同 エンジニアリングサービス営業部 部長

エンジニアリングサービス事業本部

プロフェッショナルサービス事業部 事業部長 兼

同 エンジニアリングサービス営業部 部長

以 上